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LEVIZJA VETEVENDOSJE!

PERIUDHA E RAPORTIMIT:

TM3 2024

PERSONI | AUTORIZUAR PER RAPORTIM:

NGADHNIJIM DANA

GJITHSE) SHPENZIME GJITHSE) TE HYRA BILANCI
|5HPENZIMET E PERGJITHSHME 257,685.92 €
PAGAT DHE MEDITIET 195,187.49 €
SHPENZIMET KOMUNALE (RRYMA, UJI ETJ) 3,198.97 €
KOMUNIKIMI (TELEFON, INTERNET ETJ) 4,194.86 €
QIRAJA E ZYRES 55,104.60 €
|SHPENZIMET E TRANSPORTIT 29,100.38 €
KARBURANTET| 12,029.62 €
TRANSPORTIMI | NJEREZVE/MALLRAVE 13,975.78 €
MIREMBAITJA E AUTOMJETEVE 3,094.98 €
QIRAJA E AUTOMIETEVE 0.00 €
|BLERJA E MALLRAVE 35,560.92 €
FURNIZIMI | ZYRES (MATERIALE HARXHUESE) 7,447.32 €
INVENTAR | ZYRES (MJETE DHE PAJISJE) 3,752.03 €
USHQIMI DHE PUET 24,361.57 €
|SHPENZIMET E PERFAQESIMIT 27,652.26 €
HAPESIRAT E PERFAQESIMIT (SALLA, ETJ) 4,000.12 €
SHPENZIME PERFAQESIMI 18,744.86 €
MATERIALE REKLAMUESE (MAICA, POSTERA, ETJ) 0.00 €
SHPENZIME INFORMIMI (TV, RADIO, GAZETA ETJ) 4,907.28 €
|tNVESTIME DHE LOGIISTIKE 930.14 €
INVESTIME KAPITALE 0.00 €
MIREMBAITJA E HAPESIRAVE TE ZYRES 880.14 €
MIREMBAITIA E PAJISJEVE 50.00 €
ISHPENZIME TIERA 779.17 €
PAGESA ADMINISTRATIVE 60.18 €
SHPENZIME ADMINISTRATIVE BANKARE 677.99 €
SHPENZIME TE PA KATEGORIZUARA 41.00 €
TOTALI | SHPENZIMEVE 351,708.80 € 2,370,590.93 € 2,018,882.13 €
DOREZOI: d‘lﬁﬁ:ﬁi or;,

7 . - -l g
i?g‘}e-p;w t)ﬁ'llluﬂ;fzfé:&i

(EMRI, MBIEMRI DHE NENSHKRIMI)

*?HJ Cr-i:f\H-kJJM 3}\1}4— &f‘)

gsfﬁm,,mmwm DHE NENSHKRIMI)

e



VETEVEN

www.vetevendosje.org

DATA: 147 1o ;1 Qooa NR REF: . /
H(PLOTESOHET NGA SEKRETARIATI PER FINANCA | LVV) (PLOTESOHET NGA SEKRETARIATI PER FINANCA | LVV)
LEVIZIA VETEVENDOSJE!
PERIUDHA E RAPORTIMIT: TM3 2024
RAPORTON: NGADHNIJIM DANA
3 & EMRI DHE MBIEMRI (INST / INDIVID /| NR FISKAL / NR NR. FATURES / ;
NR DATA KOMUNA PERSHKRIMI | TE HYRAVE BIZNES) PERSONAL TRANSAKSIONIT SHUMA
1 1-Jul-24 Mbetje nga TM2 2024 1,787,275.93 €
2 17-Jul-24 Fondi per demokratizim KQZ 580,000.00 €
3 30-Sep-24 Donacione Qytetaret 3,227.00€
4 30-Sep-24 Anetaresia Anetaret 88.00€
TOTALI PER MUAIJIN 2,370,590.93 €
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DONACIONET NE PERIUDHEN 01.07.2024 - 30.09.2024

Vlera E pranuar pérmes:

Kontribuesi Adresa dhéné kontributi né euro Banké Arke
IMRI DEMELEZI Viti 08.09.2024 130.00 130.00

FATBAN BUNJAKU Prishtiné 05.09.2024 10.00 10.00

GLAUK KONJUFCA Prishting 03.09.2024 500.00 500.00

AVNI DEHARI Prishting 02.09.2024 165.00 165.00

MIRLINDA TISHUKAJ SADIKU | Viti 02.09.2024 80.00 80.00

IMRI DEMELEZI Viti 08.08.2024 130.00 130.00

ADNAN RRUSTEMI Lipjan 07.08.2024 150.00 150.00

FATBAN BUNJAKU Prishting 05.08.2024 10.00 10.00

AVNI DEHARI Prishting 02.08.2024 165.00 165.00

ALBATROS REXHAJ Prizren 16.07.2024 20.00 20.00

AVNI DEHARI Prishtiné 11.07.2024 165.00 165.00

JAHJA KOKAJ Prishtin& 10.07.2024 1,000.00 1,000.00

GLAUK KONJUFCA Prishting 08.07.2024 166.00 166.00

GANI KRASNIQI Malishevé 08.07.2024 166.00 166.00

IMRI DEMELEZI Viti 08.07.2024 130.00 130.00

FATBAN BUNJAKU Prishtiné 05,07.2024 10.00 10.00

ADNAN RRUSTEMI Lipjan 01.07.2024 150.00 150.00

MIRLINDA TISHUKAJ SADIKU | Viti 01.07.2024 80.00 80.00

Gjithsej donacionet dhe kontributet né té holla 3,227.00 3,227.00 0.00




